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ORIENTANA Krem do
twarzy DRZEWO
SANDAŁOWE I
KURKUMA 50g
Cena 61,44 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1136

Opis produktu
KREM DO TWARZY, NA DZIEŃ I NOC, DO KAŻDEJ CERY

Delikatny, odżywczy krem na bazie masła shea i masła kakaowego wzbogacony olejkiem z drzewa sandałowego i kurkumą,
które dzięki swoim właściwościom odżywiają, nawilżają, ujędrniają, a także chronią nawet najbardziej wymagającą skórę.

 

Olejek z drzewa sandałowego wspaniale pielęgnuje skórę suchą i odwodnioną, działa kojąco i łagodząco. Świetnie regeneruje
cerę dojrzałą. Ma działanie nawilżające i tonizujące.

 

 Kurkuma zawiera barwniki (tzw. kurkuminoidy), które niwelują przebarwienia skóry. Ponadto, działa przeciwzapalnie i
bakteriobójczo. Znana w Indiach jako święta roślina, ze względu na swoje właściwości lecznicze doskonale odżywia skórę
spowalniając procesy starzenia, a także chroni ją przed wpływem szkodliwych czynników środowiska.

 

 Stosowanie:

 Niewielką ilość kremu wmasuj w twarz i szyję. Stosować na noc i/lub na dzień.

  

 

 Podstawowe aktywne składniki: 

 MASŁO SHEA- bogate w kwasy tłuszczowe oraz witaminy A, E i F- regeneruje i odnawia zniszczony naskórek. Wygładza i
zmiękcza skórę jednocześnie chroniąc ją przed szkodliwymi czynnikami, m.in. promieniami UV. Stymuluje aktywność komórek
do odmładzania. Łagodzi podrażnienia, przyspiesza procesy gojenia, niweluje reakcje alergiczne.
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 MASŁO KAKAOWE- bogate w naturalne autoutleniacze neutralizujące działanie szkodliwych wolnych rodników, witaminy,
minerały takie jak magnez, wapno, potas. Wspaniale nawilża i chroni skórę.

 OLEJ Z OLIWEK- bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe. Odżywia i chroni skórę, poprawia jej ukrwienie, wzmacnia barierę
naskórka, doskonale regeneruje i nawilża.

 OLEJ SŁONECZNIKOWY- bogaty w fosfolipidy, karoten i witaminę E. Zmiękcza, wygładza i wzmacnia skórę. Ma działanie
przeciwrodnikowe i przeciwzapalne.

 OLEJ Z DRZEWA SANDAŁOWEGO- działanie przeciwbakteryjne, odżywcze, regeneracyjne.

 KURKUMA- silny antyoksydant, o kilkakrotnie mocniejszym działaniu niż witamina E i C zawiera liczne witaminy i minerały. Ma
silne działanie przeciwzapalne.

  

  

  

 PEŁEN SKŁAD INCI:

 Aqua (woda), Butyrospermum Parkii Butter (masło shea), Theobroma cacao Seed Butter (masło kakaowe), Caprylic/Capric
Triglyceride (z oleju kokosowego i glicerydu), Plant Glycerin, Helianthus Annuus Seed Oil (olej z ziaren słonecznika), Glyceryl
Stearate , Stearic Acid (kwas stearynowy z wosku), Santalum Album Oil ( olej z drzewa sandałowego), Curcuma Longa Root
Extract (ekstrakt z kurumy), Isopropyl Myristate (roślinny), Glyceryl Caprylate (pozyskiwany z kokosa), Cethyl Alcohol, Citrus
Grandis Seed Oil (olejek z pestek grejfruta), Prunus Amygdalus Dulcis Oil (olejek z migdałów), Triticum Vulgare Germ Oil
(olejek z kiełków pszenicy), Cl- 19140, Citric Acid (kwas cytrynowy), Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

  

 Waga: 50g

  

 Producent: Orietana
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